[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2020

                                                                  № 18
О внесении изменений и дополнений
в Постановление Администрации

муниципального образования
«Суоярвский район» от 22.12.2017
№ 715 «Об утверждении перечня
администраторов доходов»
         В связи с внесением изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 22.12.2017 № 715 «Об утверждении перечня администраторов доходов» администрация муниципального образования «Суоярвский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Добавить в перечень администраторов доходов в бюджет муниципального образования «Суоярвский район», следующий код бюджетной классификации:

019 2 02 25243 05 0000 150 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения»

Глава Администрации
      Р.В. Петров
__________________________________________________________
Разослать: дело, финансовое управление, УФК по Республике Карелия (копия)